I) Daarachter geschreven: Heer Gerrit Splinter van den Enge;
obiit t405.
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17. D. Johannes de Sande; obiit anno Domini 1437.
18. D. Swederus Cubbinck; obiit anno Domini 1440.
19. D. Hermannus van Keppel, circa annum 1440 ,

obiit anno 1442.
20. D. Albertus Vorstius ; obiit anno 1452.
21. D. Theodoricus Enghusius ; obiit anno Domini 1463.
22. D. Johannes Haeften ; obiit anno 1464.
23. D. Nicolaus van der Dussen; obiit anno Domini

1476.
24. D. Hendricus ab Hacvoort ; obiit anno 1477.
25. Johan van Drongelen, landcommanduer van der

balyen van Utrecht van der Duytscher Oirden,
1487; obiit anno 1492.

26. D. Gosuinus de Rossum; obiit anno Domini 1504.
27. D. Stephanus de Zuylen de Nievelt ; obiit anno

Domini 1527.
28. Wauterus Amstel van Minen , obiit anno 1536.
29. D. Albertus de Egmont de Meerestein ; obiit

anno 1560.
30. D. Franciscus van der Loo; resignavit, ac obiit

anno 1592.
31. D. Jacobus Taets ab Amerongen; obiit in fine 1612.

(fol. 23's.) Sunt quoque Joannitae , qui quidem
ex Rhodiorum equitum cum sint , corpora militiae
sacrae non praebent, sed pecunia redimunt , jamque
sacerdotum ordini adscripti sunt. Praefectum swum
balivium vocant , qui plures praefecturas (commen-
daturas barbare dicunt) sub se habet. Ades horum
ante 65 anno y erant , ubi tune Arx pacis exstructa ,
translatae cum templo satin sumptuoso ad Fossam
novam. Templum perfectum .. .. 1 ) , praefecto ... .1);
bis cecidisse fertur, antequam summa el manus im-
poneretur. Prima horum fundatio incidit circa annum

4) In Ms. opengelaten,
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Christianum 1200. Fuit hoc in loco , ubi et nuns
est, ad Plateam novam , hospitale divae Agathae
fundatum anno 1378 , quad nunc vocatur hospitale
Catharinianum , post fundatum templum quoque reno-
vatum perfectumque , anno, ut habet inscriptio , 1562
sub praefecto Henrico Berckio. Ante templi portam
interiorem scriptum hoc legitur :

A° DOM. M. D. XXXI. HAEC FACTA SUNT.

Ad chori vero fornices :

ANNO MILLESIMO QUINGENTESIMO VIGESIMO QUARTO

PERFECTA EST HAEC TESTUDO.

Item ad templi summi fornices tectaque :

SENE FROCURANTE BALIVO

BERNARDO A DUVEN. ROSEUS COLOR INDICAT ANNUM. 1551.

Heer Jacob van Zuden balivus anno 1322 , cujus
meminerunt annales ; dicitur et hic fuisse suffraga-
neus Ultrajectinus , dictus Jacobus a Denemerken
episcopus Zudensis , 1313.

Anno 1404 leefden broeder Aernt van Doeven ,
com. S. Catarinen.

(fol. 24.) Bernhardus a Duven , qui tempore transla-
tionis obiit anno 1551; Walterus a Biler ejus successor.